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"Tuna Meyve Yetiştiricileri" 2023 sergisi, meyve
yetiştiriciliği sektörünü tek bir yerde bir araya

getiriyor
Автор(и): Растителна защита

Дата: 12.11.2023  Брой: 11/2023     

18 Kasım 2023 tarihinde, Tuna Meyve Yetiştiricileri Birliği - Ruse tarafından, Tarım ve Gıda Bakanlığı ile Devlet

"Tarım" Fonu'nun desteğiyle düzenlenen, Kuzey Bulgaristan'ın en büyük etkinliklerinden biri olan ve "meyve

yetiştiriciliği" sektörüyle yakından ilgili olan "Tuna Meyve Yetiştiricileri" 2023 ihtisas sergisi gerçekleştirilecektir.

Etkinlik, tüm meyve yetiştiricileri, çiftçiler ve vatandaşlar için çeşitli, ilginç ve faydalı faaliyetler içerecektir.

Sergi boyunca şunları bekleyebilirsiniz:
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Çiftçi pazarı – bu yıl da lezzetli, bölgesel üretim meyve, sebze, bal, fındık, şarap, doğal meyve suları, kuru

meyve, reçel, konserve ve diğerlerini tatma ve satın alma fırsatına tekrar sahip olacaksınız;

Çeşitli branş hizmetleri ve organizasyonların temsilcilerinin ve Ruse şehrinden, bölgeden ve tüm

Bulgaristan'dan vatandaşların katılımı;

Serginin altıncı baskısı, bitki koruma ürünleri, gübreler ve sarf malzemeleri, tarım makineleri, ekipman ve

tesisler için önde gelen firmaları sunacak. Ayrıca tarımsal danışmanlık ve sektör için finansman alanında

faaliyet gösteren firmalar da hazır bulunacak;

Doç. Dr. Sava Tabakov'un konuşmacı olacağı konferans oturumu – kıymetli deneyimlerini paylaşacak ve

çok sayıda uzman tavsiyesi sunacak;

B2B görüşmeleri – katılımcılar ve ziyaretçiler arasında bir iletişim ağı oluşturma ve üreticiler ve uzmanlarla

deneyim ve fikir alışverişi. B2B görüşmeleri, tüm pazar katılımcılarıyla kalıcı ortaklıklar kurma fırsatı

sunmaktadır.

Müzik, danslar, lezzetli yemekler, içecekler ve birçok sürprizle dolu iyi bir atmosfere hazır olun!

 

Ne Zaman – 18 Kasım (Cumartesi) 2023, sabah 09:00 - akşam 17:00

Nerede – ARENA RUSE Spor Salonu

Tüm ziyaretçiler için ücretsiz giriş!

 


